АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.04.2024 г.                                      с. Нарва                                                       № 20

Об утратившими силу некоторых Постановлений

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нарвинского сельсовета, Администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нарвинского сельсовета:
1.1 постановление от 07.11.2018 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2019 – 2021 годы»
1.2 постановление от 07.11.2018 № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2019 – 2021 годы»
1.3 постановление от 09.07.2019 № 28 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Нарвинского сельсовета»
1.4 постановление от 01.07.2019 № 27 «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нарвинского сельсовета»
1.5 постановление от 11.11.2019 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2020 – 2022 годы»
1.6 постановление от 11.11.2019 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2020 – 2022 годы»
1.7 постановление от 11.11.2019 № 47 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2020 – 2022 годы»
1.8 постановление от 25.12.2019 № 54 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2019 – 2021 годы»
1.9 постановление от 25.12.2019 № 55 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2019 – 2021 годы»
1.10 постановление от 25.12.2019 № 56 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2019 – 2021 годы»
1.11 постановление от 18.02.2020 № 5 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории Нарвинского сельсовета на 2020-2022 годы»
1.12 постановление от 27.02.2020 № 10 «О внесении изменений в Постановление № 54 от 25.12.2019г «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2019 – 2021 годы»»
1.13 постановление от 24.03.2020 № 20 «Об ограничении движения автомобильного транспорта в период весенней распутицы»
1.14 постановление от 25.03.2020 № 27 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Нарвинского сельсовета»
1.15 постановление от 26.05.2020 № 38 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Нарвинского сельсовета»
1.16 постановление от 11.11.2020 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2021 – 2023 годы»
1.17 постановление от 11.11.2020 № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2021 – 2023 годы»
1.18 постановление от 11.11.2020 № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2021 – 2023 годы»
1.19 постановление от 27.11.2020 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Нарвинского сельсовета от 20.01.2011г № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче документа – выписки из домовой книги»
1.20 постановление от 28.12.2020 № 70 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2020 – 2022 годы»
1.21 постановление от 28.12.2020 № 71 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2020 – 2022 годы»
1.22 постановление от 28.12.2020 № 72 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2020 – 2022 годы»
1.23 постановление от 02.02.2021 № 2 «Об утверждении стоимости услуг по погребению»
1.24 постановление от 05.04.2021 № 17 «Об ограничении движения автомобильного транспорта в период весенней распутицы»
1.25 постановление от 20.10.2021 № 48 «О внесении изменений в постановление от 31.10.2017г № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2022 годы с. Нарва, Манского района Красноярского края»»
1.26 постановление от 08.11.2021 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2022 – 2024 годы»
1.27 постановление от 08.11.2021 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2022 – 2024 годы»
1.28 постановление от 08.11.2021 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2022 – 2024 годы»
1.29 постановление от 15.02.2022 № 7 «Об утверждении стоимости услуг по погребению»
1.30 постановление от 21.12.2021 № 63 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Нарвинского сельсовета»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                                      С.С. Олейник